

در دولت سیزدهم صورت گرفته است

افزایش چشمگیر اشتغالزایی در طرح یارانه دستمزد

گزارش

در ۹ ماهه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته، رشد اشتغالزایی براساس طرح یارانه دستمزد، ۱۰٫۹ درصد با افزایش مواجه شده و در دولت سیزدهم این میزان رشد به ۲ هزار درصد رسیده است.

بخشی از سیاست‌های تشویقی بازار کار در قالب طرح‌های کارورزی، مشوق بیمه‌ای و یارانه دستمزد در سال‌های اخیر اجرایی شده و موفق شده است که به تعادل عرضه و تقاضا در بازار کار کمک کند که البته تعامل دولت و شرکای اجتماعی کار و تولید در قالب کارفرمایان و جامعه کارگری بستر اثر بخشی این طرح‌ها قرار گرفته است. طرح یارانه دستمزد نیز عنوان طرحی تشویقی در راستای ایجاد انگیزه برای کارفرمایان در به کارگیری نیروی کار است که در صورت اجرای آن، کارفرما مشمول کمک‌های پرداختی دولت در قالب یارانه‌ای جهت پرداخت دستمزد نیروی کار استخدام شده می‌شود و به عبارتی، ارتباط اثر بخش چند جانبه دولت، کارفرما و نیروی کار در اجرای این طرح به عنوان اصلی‌ترین هدف در راستای کاهش نرخ بیکاری و ایجاد اشتغال، تبیین شده است.

پرداخت کمک هزینه دستمزد نیروی کار در قالب طرح یارانه دستمزد از طرح‌های فعال بازار کار در راستای اجرای سیاست‌های تشویقی کارفرما و نیروی کار برای ایجاد فرصت‌های شغلی از طرف وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حال اجراست و مبنای آن حمایت‌های دولتی در قالب تسهیلات و کمک پرداختی دستمزد به کارفرمایان است.

خبر

دستور تأمین مالی کسب‌وکارهای خرد

مدیرکل نظارت و هماهنگی طرح‌های کارآفرینی و اشتغال با اشاره به اینکه اشتغال فارغ التحصیلان یکی از برنامه‌های دولت سیزدهم است، گفت: در هشتاد و هفتمین شورای عالی اشتغال که تا اواخر دی‌ماه تشکیل می‌شود، تأمین مالی کسب‌وکارهای خرد راهبری و پیگیری خواهد شد. دولت سیزدهم تاکنون ۶ جلسه با حضور رئیس‌جمهور و اکثریت وزرا با تأکید و پیگیری رئیس دولت تشکیل شده است؛ طبق قانون این جلسات باید هر ۶ ماه یک‌بار برگزار شود، اما تقریباً هر چهار ماه یک‌بار برگزار شده است. وی تصریح کرد: یکی از مسائلی که در این جلسات بر آن تأکید ویژه می‌شود، مربوط به اشتغال فارغ التحصیلان است. دولت تمام برنامه خود را علاوه بر اینکه بر کمیت ایجاد یک میلیون شغل در سال مطوف کرده، بر افزایش کیفیت مشاغل که شامل ثبات، درآمد، امنیت شغلی و پایداری است، نیز تأکید ویژه دارد و برنامه‌ریزی‌هایی برای آن انجام شده است.

مدیرکل نظارت و هماهنگی طرح‌های کارآفرینی و اشتغال افزود: برای دستیابی به این هدف، سیاست‌ها و مشوق‌هایی برای اشتغال فارغ التحصیلان در نظر گرفته شده است. یکی از سیاست‌ها، این است که اگر کارفرمایی نیروی کار فارغ التحصیل دانشگاهی را به مجموعه خود اضافه کند، از مشوق‌های بیمه‌ای مانند کاهش نرخ بیمه تأمین اجتماعی برخوردار می‌شود و یارانه دریافت خواهد کرد.



عکس: ایران

استخدام خود درمی‌آورد.

یارانه دستمزد مبلغی است که توسط دولت به موجب شیوه‌نامه مدون این طرح به صورت ماهانه بابت پرداخت بخشی از دستمزد نیروی کار شغل اولی به کارفرمایان تعهد شده است. براساس قانون، مزایای قابل پرداخت طرح اشاره شده از محل منابع پیش‌بینی شده اشتغال در قانون بودجه سنواتی، کمک‌های مردمی و منابع ناشی از اجرای هدفمندی یارانه‌ها تأمین می‌شود.

واقع دولت با پذیرش تعهد پرداخت بخشی از دستمزد نیروی کار تازه وارد،

اهداف و زوایای مختلف طرح یارانه دستمزد

طرح یارانه دستمزد قبل از سال ۱۳۹۹ در دستور کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار گرفت. براساس مختصات این طرح، جامعه هدف آن از یکسوی، شغل اولی‌ها، فارغ التحصیلان و جوانان بیکار جویای کار هستند و از سوی دیگر، کارفرمایان بنگاه‌های اقتصادی رسمی فعال در شهروستان‌های کم‌برخوردار که با دریافت یارانه دستمزد به میزان یک سوم حداقل مزد مصوب شورای عالی کار برای یکسال تمام، نیروهای جوان جویای کار را به

مورد نظر است.

طول دوره پرداخت یارانه دستمزد به ازای افراد کارجو تا سقف ۱۲ ماه، مبلغ یارانه دستمزد نیز معادل ۳۰ درصد حداقل حقوق دستمزد مصوب شورای عالی کار در همان سال محاسبه خواهد شد که در سال جاری بر مبنای رشد مزد کارگران محاسبه می‌شود.

شرایط پرداخت یارانه دستمزد

در قالب این طرح، کارفرمایان و افراد فارغ التحصیل دانشگاهی جویای کار در سامانه «یارانه دستمزد» ثبت‌نام می‌کنند و این سامانه کمک می‌کند که این دو گروه یکدیگر را یافته و پس از به توافق رسیدن با یکدیگر، در صورتی که قراردادی بین آنها منعقد شود، کارفرما و بنگاه اقتصادی مورد نظر می‌تواند از یارانه دستمزد ۳۰ درصدی که ابلاغ شده، استفاده کند. البته از چند ماه پس از اجرای طرح «یارانه دستمزد» سامانه‌ای برای آن تعریف شده و همه به جای ثبت‌نام دستی به صورت آنلاین در این سامانه می‌توانند ثبت‌نام کنند و دائماً و در چندین مرحله فیلترهای لازم روی این فرایند اعمال می‌شود و سرانجام پس از اینکه قرارداد بین کارفرما و افراد مشمول این طرح بسته و حق بیمه نیز زد شود، یارانه دستمزد براساس فرمول‌های محاسباتی به کارفرما پرداخت می‌شود. در دستورالعمل طرح پرداخت یارانه دستمزد همه این موارد دیده شده و اگر نیروی انسانی جذب شده، کارفرما یا



بر اساس

ضوابط موجود

در این طرح،

کارچویان با

مدرک دیپلم

و مدارک

دانشگاهی

با اولویت

دانش‌آموختگان

دانشگاهی

امکان اشتغال

را از طریق

طرح یارانه

دستمزد

خواهند

داشت. البته

سن این افراد

نباید از ۳۷

سال کمتر

باشد که

برای آقایان

دوره خدمت

سربازی

به حداکثر

سن افزوده

و برای زنان

سربپرست

خانوار نیز

شرط سنی

تا سقف ۴۵

سال موردنظر

است

زمینه تداوم اشتغال آنها، رشد فرصت‌های شغلی، کمک به کارفرمایان و ایجاد تعادل در بازار عرضه و تقاضای نیروی کار را دنبال می‌کند.

براساس ضوابط موجود در این طرح، کارچویان با مدرک دیپلم و مدارک دانشگاهی با اولویت دانش‌آموختگان امکان اشتغال را از طریق طرح یارانه دستمزد خواهند داشت. البته سن این افراد نباید از ۳۷ سال کمتر باشد که برای آقایان دوره خدمت سربازی به حداکثر سن افزوده و برای زنان سربپرست خانوار نیز شرط سنی تا سقف ۴۵ سال

شرایط بیرونی دیگر در اخراج یک نیروی انسانی جذب شده در قالب این طرح، قبیل از ۱۲ ماه مقصر باشد، برخورداری لازم در نظر گرفته شده است.

به عنوان مثال در ماده ۱۶ آخرین اصلاحیه دستورالعمل مورد نظر که پنجم مهرماه منتشر شده، آمده است: چنانچه در هر مرحله از اجرای طرح یارانه دستمزد عدم اشتغال جوینده کار در کارگاه محرز شود، کارفرما علاوه بر استرداد کل یارانه دریافتی به حساب مؤسسه عامل، تا پایان اجرای برنامه ششم از مزایای برنامه یارانه دستمزد و کمک‌های بلاعوض سایر برنامه‌های اشتغالزایی محروم می‌شود. جوینده کار بیکار شده نیز از طریق سامانه به کارفرما متقاضی دیگری معرفی می‌شود تا ادامه مرحله اشتغال خود را طی کند. همچنین روند اجرایی به گونه‌ای برنامه‌ریزی شده که افراد جویای کار در صورت انتقاد یا داشتن مشکلی در این زمینه بتوانند از طریق سامانه و دیگر روش‌های ممکن مسائل خود را با مسئولان ذیربط در میان بگذارند تا فرایند انعقاد قرارداد با آنها هر چه سریع‌تر انجام شود. به عنوان مثال فردی به ما اعتراض کرد که با وجود گذشت چند هفته از انجام شدن مراحل ثبت‌نام و جذب، قراردادهای منعقد نشده و در همین راستا پیگیری‌های لازم صورت گرفت و مشکل آن فرد را حل کردیم. داوطلبان و کارفرمایان به منظور بهره‌مندی از مزایای این طرح می‌توانند به سامانه <https://pyd.mcls.gov.ir> وزارت کار مراجعه و ثبت‌نام کنند.

روایت آماری از یارانه دستمزد

این طرح در سال ۱۳۹۹ فعالیت آن به طور رسمی آغاز شد اما چندان مورد توجه قرار نگرفت. طبق داده‌ها تا پایان دولت روحانی در تابستان سال ۱۴۰۰، تنها یک هزار و ۷۲۰ قرارداد کار منعقد شده بود. این در حالی است که از ابتدای این دولت در همان زمان تا انتهای آذر ماه این میزان انعقاد قرارداد در طرح یارانه دستمزد به ۳۷ هزار و ۲۲۸ نفر افزایش یافت. به عبارتی در این بازه زمانی تعداد قراردادهای به عبارتی اشتغال ایجاد شده تا پایان آذر ماه نسبت به ابتدای این دولت کمی بیش از ۲ هزار درصد رشد داشته است. به معنای دیگر در دولت سیزدهم، ۲۵ هزار و ۶۹۸ نفر از طریق یارانه دستمزد مشغول به کار شده‌اند. در ۹ ماهه امسال نیز نسبت به مدت مشابه سال گذشته، در طرح یارانه دستمزد، بازار کار کشور نیز شاهد افزایش ۱۰٫۹ درصد اشتغالزایی بوده است. در این مدت تعداد ۳ هزار و ۶۷۲ نفر به طرح یارانه دستمزد اضافه شده‌اند. از فروردین ماه امسال تا پایان آذر ماه همین سال نیز این میزان ۳ درصد رشد یافته است. بطوری که یک هزار و ۱۴۱ شغل جدید در طرح یارانه دستمزد ایجاد شده است. تازه‌ترین نتایج اجرای طرح یارانه دستمزد حاکی از آن است که تاکنون ۴۳ هزار و ۴۴۱ نفر از کارچویان و متقاضیان در این طرح ثبت‌نام کرده‌اند.



برش

آگهی مزایده عمومی واگذاری سهام



شرکت گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام)

به شناسه ملی ۱۰۳۳۰۴۶۶۶۱۱۱ در نظر دارد تعداد ۴,۰۰۰,۰۰۰ سهم شرکت پترو پرک پویا (سهامی خاص) معادل ۴۰ درصد از کل سهام شرکت مذکور را اصالتاً، وکالتاً به‌صورت یکجا و با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. به متقاضیان اکتفا توصیه می‌گردد شرایط مندرج در قرارداد واگذاری، اسناد مزایده، مفاد این آگهی و همچنین صورت‌های مالی حسابرسی شده سه سال گذشته شرکت پترو پرک پویا (سهامی خاص) که در سایت اینترنتی شرکت به آدرس <https://pgpdig.ir> موجود است را به دقت مطالعه نمایند. متقاضیان خرید سهام مذکور می‌توانند از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ لغایت روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ در ساعات اداری (ساعت ۸ الی ۱۶) به نشانی تهران- ضلع شمال غربی میدان شیخ بهایی-پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونگ- طبقه ششم- واحد ۶۰۹، مراجعه و ضمن ارائه مدارک شناسایی برای اشخاص حقیقی و به‌همراه داشتن معرفی‌نامه معتبر برای نمایندگان اشخاص حقوقی، نسبت به اخذ اسناد مزایده اقدام نمایند و یا از طریق تارنمای رسمی شرکت به آدرس <https://pgpdig.ir> نسبت به اخذ فرم‌های مربوطه اقدام نمایند.

شرایط مزایده:

- ۱- نام شرکت قابل واگذاری:** شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس (سهامی خاص) به‌شماره ثبت ۲۶۸۵۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۱۴۵۶۳۰، ثبت شده نزد اداره ثبت شرکت‌های تهران
- ۲- موضوع فعالیت شرکت:** ایجاد و بهره‌برداری از کارخانجات پلیمر هیجروکربنی اشباع شده (SBR)، خرید و فروش، صادرات و واردات، تجارت داخلی (داخل مرز قانونی جمهوری اسلامی ایران) و خارجی (با جهان خارج از محدوده مرزی ایران) انواع کالاهای مجاز، ایجاد شعب در شهرهای مختلف ایرانی و خارج برای اشخاص حقیقی و حقوقی و خدمات به آنها و ارائه مشاوره با ارتباط با موضوع شرکت
- ۳- محصول قابل تولید:** ESBR
- ۴- سرمایه شرکت:** ۱۰,۰۰۰ میلیارد ریال منقسم به ۱۰ میلیارد سهم ۱,۰۰۰ ریالی که تماماً پرداخت شده است.
- ۵- مقدار سهام قابل عرضه:** ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم معادل ۳۰ درصد
- ۶- ارزش پایه هر سهم:** ۱۰۷, ۱۳۳ ریال معادل سیزده هزار و یکصد و هفت ریال
- ۷- ارزش کل معامله بر اساس قیمت پایه سهام قابل واگذاری مبلغ ۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل سی و نه بیلیون و سیصد و بیست و یک میلیارد و شصت و دو میلیون و چهارصد و سی هزار ریال**
- ۸- سپرده شرکت در مزایده:** سپرده شرکت در مزایده معادل ۲۰ درصد ارزش پایه که معادل مبلغ ۶۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد که باید به‌حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز و رسید واریز وجه در پاکت جداگانه در بسته طی مهلت مقرر به‌همراه سایر مدارک تحویل گردد. (استرداد مبلغ سپرده شرکت در مزایده عمومی سهام شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس در صورت عدم برنده شدن فقط از طریق واریز به‌حساب واریز‌کننده انجام خواهد شد)
- ۹- شرایط تسویه ثمن معامله:** تسویه ثمن معامله مطابق با شرایط مندرج در قرارداد واگذاری، به‌شرح ۶۰ درصد از ارزش کل معامله به‌صورت نقدی مطابق با بند ۱۲ این آگهی دریافت و الباقی ارزش معامله (۴۰ درصد باقی‌مانده) در قالب ۲ قسط مساوی با فواصل ۶ ماهه (مجموع ۱۲ ماه) پس از تاریخ قطعی معامله، به نرخ سود ۳۰٪ سالانه. (مبلغ سپرده شرکت در مزایده مربوط به برنده مزایده، جز ثمن معامله قلمداد خواهد گردید) دریافت خواهد شد.
- ۱۰- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات:** حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ است که می‌بایست توسط متقاضی یا نماینده وی در پاکت در بسته به نشانی تهران- ضلع شمال غربی میدان شیخ بهایی-پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونگ- طبقه ششم- واحد ۶۰۹، تحویل و رسید دریافت گردد.
- ۱۱- جلسه بازگشایی پاکت‌ها:** ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ در محل دفتر شرکت گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام) به نشانی تهران- ضلع شمال غربی میدان شیخ بهایی-پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونگ- طبقه هفتم- واحد ۷۰۹، برگزار خواهد گردید. متقاضیان حقیقی یا ارائه‌دهندگان اشخاص حقوقی یا ارائه معرفی‌نامه معتبر می‌توانند در جلسه مذکور حضور داشته باشند.
- ۱۲- برنده مزایده می‌بایست ظرف مدت ۷ روز پس از ابلاغ نتیجه مزایده مطابق با شرایط قرارداد، ثمن معامله را تسویه و قبل از پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ با همراه داشتن مدارک و مستندات پرداخت به‌منظور امضای قرارداد به محل تهران- ضلع شمال غربی میدان شیخ بهایی-پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونگ- طبقه هفتم- واحد ۷۰۹، مراجعه نماید.**
- ۱۳- به پیشنهادهای فاقد امضا، مهیم، مخدوش، مشروط و ناقص یا پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر واصل گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.**
- ۱۴- گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام) در رد یک یا تمامی پیشنهادهای دریافت شده بنا به تشخیص خود مختار می‌باشد. انعقاد قرارداد با برنده مزایده منوط به رعایت کلیه قوانین و مقررات حاکم از سوی برنده مزایده از جمله، بدون قید حصر، قوانین و مقررات مبارزه با پولشویی می‌باشد.**
- ۱۵- قطعی شدن معامله منوط به رعایت تشریفات مقرر در بندهای ۱ الی ۱۴ این آگهی و تأیید شرایط خریدار مطابق با قوانین و مقررات علی‌الخصوص قانون مبارزه با پولشویی، اثبات توانگری مالی و فنی خریدار که توسط شرکت گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام) و بر مبنای مدارک درخواست شده طبق فرم شماره ۲ برای اشخاص حقیقی و فرم شماره ۳ برای اشخاص حقوقی انجام می‌گیرد، خواهد بود.**
- ۱۶- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۲۱-۸۶۰۹۲۵۶۸-۰۲۱ داخلی ۱۲۵ تماس حاصل نمایند.**

هیات مدیره شرکت گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام)

آگهی مزایده عمومی واگذاری سهام



شرکت گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام)

به شناسه ملی ۱۰۳۳۰۴۶۶۶۱۱۱ در نظر دارد تعداد ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس (سهامی خاص) معادل ۳۰ درصد از کل سهام شرکت مذکور را اصالتاً، وکالتاً به‌صورت یکجا و با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. به متقاضیان اکتفا توصیه می‌گردد شرایط مندرج در قرارداد واگذاری، اسناد مزایده، مفاد این آگهی و همچنین صورت‌های مالی حسابرسی شده سه سال گذشته شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس (سهامی خاص) که در سایت اینترنتی شرکت به آدرس <https://pgpdig.ir> موجود است را به دقت مطالعه نمایند. متقاضیان خرید سهام مذکور می‌توانند از روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۹ لغایت روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ در ساعات اداری (ساعت ۸ الی ۱۶) به نشانی تهران- ضلع شمال غربی میدان شیخ بهایی-پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونگ- طبقه ششم- واحد ۶۰۹، مراجعه و ضمن ارائه مدارک شناسایی برای اشخاص حقیقی و به‌همراه داشتن معرفی‌نامه معتبر برای نمایندگان اشخاص حقوقی، نسبت به اخذ اسناد مزایده اقدام نمایند و یا از طریق تارنمای رسمی شرکت به آدرس <https://pgpdig.ir> نسبت به اخذ فرم‌های مربوطه اقدام نمایند.

شرایط مزایده:

- ۱- نام شرکت قابل واگذاری:** شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس (سهامی خاص) به‌شماره ثبت ۲۶۸۵۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۱۴۵۶۳۰، ثبت شده نزد اداره ثبت شرکت‌های تهران
- ۲- موضوع فعالیت شرکت:** ایجاد و بهره‌برداری از کارخانجات پلیمر هیجروکربنی اشباع شده (SBR)، خرید و فروش، صادرات و واردات، تجارت داخلی (داخل مرز قانونی جمهوری اسلامی ایران) و خارجی (با جهان خارج از محدوده مرزی ایران) انواع کالاهای مجاز، ایجاد شعب در شهرهای مختلف ایرانی و خارج برای اشخاص حقیقی و حقوقی و خدمات به آنها و ارائه مشاوره با ارتباط با موضوع شرکت
- ۳- محصول قابل تولید:** ESBR
- ۴- سرمایه شرکت:** ۱۰,۰۰۰ میلیارد ریال منقسم به ۱۰ میلیارد سهم ۱,۰۰۰ ریالی که تماماً پرداخت شده است.
- ۵- مقدار سهام قابل عرضه:** ۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ سهم معادل ۳۰ درصد
- ۶- ارزش پایه هر سهم:** ۱۰۷, ۱۳۳ ریال معادل سیزده هزار و یکصد و هفت ریال
- ۷- ارزش کل معامله بر اساس قیمت پایه سهام قابل واگذاری مبلغ ۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل سی و نه بیلیون و سیصد و بیست و یک میلیارد و شصت و دو میلیون و چهارصد و سی هزار ریال**
- ۸- سپرده شرکت در مزایده:** سپرده شرکت در مزایده معادل ۲۰ درصد ارزش پایه که معادل مبلغ ۶۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد که باید به‌حساب معرفی شده توسط فروشنده واریز و رسید واریز وجه در پاکت جداگانه در بسته طی مهلت مقرر به‌همراه سایر مدارک تحویل گردد. (استرداد مبلغ سپرده شرکت در مزایده عمومی سهام شرکت پتروشیمی صدف خلیج فارس در صورت عدم برنده شدن فقط از طریق واریز به‌حساب واریز‌کننده انجام خواهد شد)
- ۹- شرایط تسویه ثمن معامله:** تسویه ثمن معامله مطابق با شرایط مندرج در قرارداد واگذاری، به‌شرح ۶۰ درصد از ارزش کل معامله به‌صورت نقدی مطابق با بند ۱۲ این آگهی دریافت و الباقی ارزش معامله (۴۰ درصد باقی‌مانده) در قالب ۲ قسط مساوی با فواصل ۶ ماهه (مجموع ۱۲ ماه) پس از تاریخ قطعی معامله، به نرخ سود ۳۰٪ سالانه. (مبلغ سپرده شرکت در مزایده مربوط به برنده مزایده، جز ثمن معامله قلمداد خواهد گردید) دریافت خواهد شد.
- ۱۰- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات:** حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۶ است که می‌بایست توسط متقاضی یا نماینده وی در پاکت در بسته به نشانی تهران- ضلع شمال غربی میدان شیخ بهایی-پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونگ- طبقه ششم- واحد ۶۰۹، تحویل و رسید دریافت گردد.
- ۱۱- جلسه بازگشایی پاکت‌ها:** ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷ در محل دفتر شرکت گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام) به نشانی تهران- ضلع شمال غربی میدان شیخ بهایی-پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونگ- طبقه هفتم- واحد ۷۰۹، برگزار خواهد گردید. متقاضیان حقیقی یا ارائه‌دهندگان اشخاص حقوقی یا ارائه معرفی‌نامه معتبر می‌توانند در جلسه مذکور حضور داشته باشند.
- ۱۲- برنده مزایده می‌بایست ظرف مدت ۷ روز پس از ابلاغ نتیجه مزایده مطابق با شرایط قرارداد، ثمن معامله را تسویه و قبل از پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۷ با همراه داشتن مدارک و مستندات پرداخت به‌منظور امضای قرارداد به محل تهران- ضلع شمال غربی میدان شیخ بهایی-پلاک ۱۸- ساختمان رایان ونگ- طبقه هفتم- واحد ۷۰۹، مراجعه نماید.**
- ۱۳- به پیشنهادهای فاقد امضا، مهیم، مخدوش، مشروط و ناقص یا پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر واصل گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.**
- ۱۴- گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام) در رد یک یا تمامی پیشنهادهای دریافت شده بنا به تشخیص خود مختار می‌باشد. انعقاد قرارداد با برنده مزایده منوط به رعایت کلیه قوانین و مقررات حاکم از سوی برنده مزایده از جمله، بدون قید حصر، قوانین و مقررات مبارزه با پولشویی می‌باشد.**
- ۱۵- قطعی شدن معامله منوط به رعایت تشریفات مقرر در بندهای ۱ الی ۱۴ این آگهی و تأیید شرایط خریدار مطابق با قوانین و مقررات علی‌الخصوص قانون مبارزه با پولشویی، اثبات توانگری مالی و فنی خریدار که توسط شرکت گروه سرمایه‌گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام) و بر مبنای مدارک درخواست شده طبق فرم شماره ۲ برای اشخاص حقیقی و فرم شماره ۳ برای اشخاص حقوقی انجام می‌گیرد، خواهد بود.**
- ۱۶- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۲۱-۸۶۰۹۲۵۶۸-۰۲۱ داخلی ۱۲۵ تماس حاصل نمایند.**